
1/2

NACZELNIK
URZĘDU SKARBOWEGO
W IŁAWIE

Iława, 17 grudnia 2024 roku

OBWIESZCZENIE O I LICYTACJI RUCHOMOŚCI

Szanowni Państwo,

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości orzeczonych jako 

przepadek na rzecz Skarbu Państwa. 

Termin 8 stycznia 2025 rok, godz. 10.00

Miejsce Urząd Skarbowy w Iławie, ul. Wojska Polskiego 26, pokój nr 18

Sprzedawane ruchomości

L.p. Określenie ruchomości Wartość 
szacunkowa

Cena 
wywołania

Uwagi

1
samochodu osobowego 
marki Volkswagen Passat 
Kombi, nr rej. NIL 61852, 
rok prod. 1997,  nr VIN 
WVWZZZ3BZWE068776, 
paliwo: olej napędowy

1000,00 zł 750,00 zł
Data pierwszej 
rejestracji: 
11.08.1997, 
samochód uszkodzony 
(zdemontowane 
przednie drzwi i 
błotnik), niesprawny 
akumulator 
 

Termin i miejsce oglądania ruchomości

Ruchomości można oglądać 8 stycznia 2025 roku od godz. 9.00 do godz. 9.30, 

w Urzędzie Skarbowym w Iławie, ul. Wojska Polskiego 26.

Pozostałe informacje

Wadium nie jest wymagane.

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług.

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej 

cenę wywołania bezgotówkowo przy użyciu terminala płatniczego. Jeżeli ceny tej 

nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z przybicia i nie może uczestniczyć w licytacji tej 

samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty część wylicytowanej kwoty należy wpłacić 

niezwłocznie na rachunek bankowy organu egzekucyjnego 89 1010 1397 0081 7813 

9120 0000, nie później niż w dniu następującym po dniu licytacji.



2/2

Szczegółowe informacje można uzyskać w Referacie  Egzekucji Administracyjnej:

telefonicznie – pod numerem telefonu: 

089 649 14 28

elektronicznie – napisz na adres:

marlena.dlugaszek@mf.gov.pl

oraz na stronie: : https://www.warminsko-mazurskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-
ilawie, w zakładce ogłoszenia - obwieszczenia o licytacji.

Przepisy prawa: 

Art. 105 – art. 105a, art. 105c - 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 

egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2023 r. poz. 2505, z późn. zm.).

Z wyrazami szacunku

Z upoważnienia 

Naczelnika Urzędu  Skarbowego w Iławie 

   Zastępca Naczelnika 

         Grzegorz Nierzwicki  
(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)     

Niniejszy wydruk na podstawie art. 26e § 2 ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji nie wymaga odręcznego podpisu. 

Został on wydany w formie dokumentu elektronicznego i podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy 

pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu. Zgodnie z art. 26e § 2 ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji 

niniejszy wydruk stanowi  dowód tego, co zostało stwierdzone w piśmie wydanym w formie dokumentu elektronicznego.   

https://www.warminsko-mazurskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-ilawie
https://www.warminsko-mazurskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-ilawie

		2024-12-17T10:23:00+0100




